Wadium 

do 

przetargu 

Postąpienie 

minimalne 

1. 
CHYLIN 

WIELKI  
297 

Lu1C/00042735/9 

Tereny łąk i pastwisk     

(RZ)            

ŁV-0,6076 ha 
ŁIV-0,7296 ha 

W ŁIV- 0,0519 ha 
Lzr-ŁV- 0,0067 ha 
Lzr-ŁIV- 0,0169 ha 

1,4127 ha 

48 500 zł 

(słownie: czterdzieści 

osiem tysięcy pięćset zł  

brutto  VAT zw.  

5 000 zł 500 zł 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Przeznaczenie nieruchomości określono na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzbica uchwalonego Uchwałą Rady Gminy nr